
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.51.2020 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze 

zm.) art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.1461) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych: 

1) od właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,    

a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne; 

2) od właścicieli określonych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, to jest: 

a) nieruchomości, na których znajdują się obiekty i siedziby jednostek budżetowych Miasta Ruda Śląska, 

b) nieruchomości, na których znajdują się budynki będące siedzibą zakładów budżetowych Miasta Ruda 

Śląska, 

c) nieruchomości, na których znajdują się budynki będące filiami i siedzibami instytucji kultury Miasta 

Ruda Śląska, 

d) nieruchomości, na których znajdują się budynki gminnych spółek prawa handlowego, gdzie Miasto Ruda 

Śląska posiada udziały w kapitale zakładowym powyżej 80%, 

e) nieruchomości, na których znajdują się budynki będące siedzibą Policji, 

f) nieruchomości, na których znajdują się budynki będące siedzibą Straży Granicznej, 

g) nieruchomości, na których znajdują się budynki będące siedzibą Straży Pożarnej, 

h) nieruchomości, na których znajdują się budynki będące siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy, 

i) nieruchomości, na których znajdują się cmentarze, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2020 r.

Poz. 3938



j) od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub od innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, za wyjątkiem rodzinnych ogródków 

działkowych w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2176 ze zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr PR.0007.227.2012 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3938


		2020-05-12T13:03:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




